Cummins, en oficinas nacionales de "EL CONALEP", de conformidad con las especificaciones técnicas y
económicas establecidas en el Anexo F: Cotización de "EL PRESTADOR DE SERVICOS" y Anexo G: Solicitud
de Contratación.

CONTRAPRESTACiÓN A CARGO DE "EL CONALEP"
SEGUNDA. El presente contrato es por un monto total de $74,500.00 (setenta y cuatro mil quinientos
pesos 00/100 M.N.), más el Impuesto al Valor Agregado. De conformidad con el Anexo F: Cotización de
"EL PRESTADOR DE SERVICOS". De conformidad con lo siguiente:

DESCRIPCiÓN SUBTOTAL IVA TOTAL
MARCA DE EMERGENCIA MARCA $50,000.00 $8,000.00 $58,000.00

[...]

todos y cada uno de los objetos de la misma y para representar a ésta ante toda clase de

autoridades judiciales o administrativas y ante particulares: con la amplitud que sellalan los tres

primeros párrafos del articulo 7.771 (siete punto setecientos setenla y uno) del Código Civil

vigente en el Estado, su correlallvo el 2554 dos mil quinIentos cincuenta y cuatro del Código

Civil Federal y demás Entidades Federativas de la República Mexicana, gozarán aun de

aquellas que requieran poder o cláusula especial a las que se refiere el articulo 7.806 siete

punto ochocientos seis del Código Civil vigente en el Estado, y los demás actos que

expresamente determine la ley, su correlativo el 2587 dos mil quinientos ochenta y siete, del

Código Civil Federal y demás Entidades Federativas de la República Mexicana, también las

sigllientes fa cul tades: ~-_.-~--~ •••---.~~~~-~ ••-.------ -----.----.-••------.--••-••-••---•••-••-.-••

UNO.- PODER GENERAL PARA PLEITOS Y COBRANZAS.- Por lo tanlo y sin qua ello